
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr. 
591 
536 
577 
566 
506 
589 
522 
514 
587 
590 
557 
599 
525 
528 
509 
572 
507 
568 
588 
533 
555 
526 

Name 
Keith Wilson 
Jan Adriano 
Michael Hitchcock 
Stefan Dudler 
Alessandro Glauser 
Mirco Gervasoni 
Daniel Schaub 
Gino Wessner 
Tommaso Daniele 
Dimo Notarfrancesco 
Marcel Möckli 
Michele Burzese 
Gilberto Loacker 
Simon Hunziker 
Werner Eichenberger 
Nicola Ranni 
Tony Teixeira 
Bosoni Gianfranco 
Jean-Claude Zurbriggen 
Eric Douw 
Alex Hagmann 
Rolf Käser 

Make 
TB Kart 
Sodikart 
CRG 
Sodikart 
Kosmic 
Birel ART 
CRG 
Kart Republic 
Sodikart 
MRP 
Birel ART 
Gillard 
Sodikart 
Kosmic 
Kart Republic 
Gillard 
Tonykart 
Gillard 
CRG 
Lando Norris 
CRG 
CKR 

Beste Zeit. 
38.218 
38.274 
38.392 
38.484 
38.484 
38.494 
38.552 
38.555 
38.647 
38.669 
38.671 
38.695 
38.744 
38.945 
38.951 
39.163 
39.187 
39.361 
39.363 
39.560 
40.319 
41.113 

Zweitbeste 
38.305 
38.275 
38.560 
38.484 
38.507 
38.602 
38.681 
38.607 
38.650 
38.776 
38.860 
38.752 
39.054 
39.203 
38.973 
39.178 
39.413 
40.005 
39.442 
39.560 
40.390 
42.949 

In Runde 
3 
8 
4 
5 
5 
5 
5 
3 
7 
8 
4 
4 
6 
3 
9 
3 
6 
4 
6 
2 
2 
2 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:22:27 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 10:19 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

591 

506 

566 

514 

536 

590 

557 

587 

509 

525 

507 

599 

572 

568 

589 

522 

577 

528 

588 

533 

526 

555 

Name 

Keith Wilson 

Alessandro Glauser 

Stefan Dudler 

Gino Wessner 

Jan Adriano 

Dimo Notarfrancesco 

Marcel Möckli 

Tommaso Daniele 

Werner Eichenberger 

Gilberto Loacker 

Tony Teixeira 

Michele Burzese 

Nicola Ranni 

Bosoni Gianfranco 

Mirco Gervasoni 

Daniel Schaub 

Michael Hitchcock 

Simon Hunziker 

Jean-Claude Zurbriggen 

Eric Douw 

Rolf Käser 

Alex Hagmann 

Klasse 
RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

16 

12 

6 

4 

Diff. 

3.693 

3.725 

3.836 

5.261 

5.469 

6.128 

7.572 

7.860 

8.257 

12.703 

13.081 

18.823 

2 Runden 

6 Runden 

12 Runden 

14 Runden 

18 Runden 

18 Runden 

18 Runden 

NS 

Gesamtzeit 

12:38.062 

12:41.755 

12:41.787 

12:41.898 

12:43.323 

12:43.531 

12:44.190 

12:45.634 

12:45.922 

12:46.319 

12:50.765 

12:51.143 

12:56.885 

13:17.044 

8:47.477 

5:49.824 

3:31.275 

54.045 

54.592 

54.693 

Beste Zeit. 

38.888 

39.037 

38.962 

38.936 

38.809 

39.063 

39.020 

39.023 

39.049 

39.096 

39.346 

39.250 

39.453 

40.674 

38.967 

39.204 

39.212 

Bemerkung 

ZE5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.693 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.522 

Beste Rundenzeit 

38.809 

Beste Geschw. 

76.529 

Beste Runde von 

536 - Jan Adriano 

Gedruckt: 29.05.2023 11:57:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel, Franco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf DD2 Master 

Rennen (18 Runden) started at 11:43:30 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 11:37 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

536 

506 

591 

566 

577 

590 

509 

528 

507 

572 

588 

533 

557 

589 

599 

568 

522 

525 

514 

587 

526 

555 

Name 

Jan Adriano 

Alessandro Glauser 

Keith Wilson 

Stefan Dudler 

Michael Hitchcock 

Dimo Notarfrancesco 

Werner Eichenberger 

Simon Hunziker 

Tony Teixeira 

Nicola Ranni 

Jean-Claude Zurbriggen 

Eric Douw 

Marcel Möckli 

Mirco Gervasoni 

Michele Burzese 

Bosoni Gianfranco 

Daniel Schaub 

Gilberto Loacker 

Gino Wessner 

Tommaso Daniele 

Rolf Käser 

Alex Hagmann 

Klasse 
RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

11 

1 

Diff. 

4.206 

4.572 

4.785 

5.363 

9.221 

10.893 

18.116 

21.095 

23.238 

29.914 

30.318 

32.616 

35.388 

39.393 

1 Runde 

7 Runden 

17 Runden 

18 Runden 

18 Runden 

NS 

NS 

Gesamtzeit 

12:37.640 

12:41.846 

12:42.212 

12:42.425 

12:43.003 

12:46.861 

12:48.533 

12:55.756 

12:58.735 

13:00.878 

13:07.554 

13:07.958 

13:10.256 

13:13.028 

13:17.033 

12:53.261 

9:08.726 

1:33.904 

51.071 

51.716 

Beste Zeit. 

38.677 

39.114 

39.139 

39.070 

38.910 

38.973 

39.074 

39.742 

39.437 

39.758 

40.086 

39.886 

39.554 

39.141 

39.203 

40.448 

39.605 

42.371 

Bemerkung 

K03 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.206 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

70.561 

Beste Rundenzeit 

38.677 

Beste Geschw. 

76.790 

Beste Runde von 

536 - Jan Adriano 

Gedruckt: 29.05.2023 14:41:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel, Franco 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf DD2 Master 

Rennen (18 Runden) started at 14:21:31 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 14:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

536 

591 

506 

514 

589 

577 

525 

590 

599 

557 

509 

572 

528 

588 

568 

587 

566 

533 

522 

507 

526 

555 

Name 

Jan Adriano 

Keith Wilson 

Alessandro Glauser 

Gino Wessner 

Mirco Gervasoni 

Michael Hitchcock 

Gilberto Loacker 

Dimo Notarfrancesco 

Michele Burzese 

Marcel Möckli 

Werner Eichenberger 

Nicola Ranni 

Simon Hunziker 

Jean-Claude Zurbriggen 

Bosoni Gianfranco 

Tommaso Daniele 

Stefan Dudler 

Eric Douw 

Daniel Schaub 

Tony Teixeira 

Rolf Käser 

Alex Hagmann 

Klasse 
RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

Runden 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

24 

11 

10 

9 

6 

Diff. 

9.690 

9.883 

11.497 

13.188 

14.789 

16.655 

17.839 

25.511 

29.473 

30.086 

36.897 

41.094 

1 Runde 

2 Runden 

15 Runden 

16 Runden 

17 Runden 

20 Runden 

NS 

NS 

NS 

Gesamtzeit 

17:37.638 

17:47.328 

17:47.521 

17:49.135 

17:50.826 

17:52.427 

17:54.293 

17:55.477 

18:03.149 

18:07.111 

18:07.724 

18:14.535 

18:18.732 

18:08.947 

18:17.158 

9:42.250 

7:17.751 

7:15.503 

5:05.940 

Beste Zeit. 

38.808 

39.050 

38.940 

39.004 

39.039 

38.985 

39.157 

39.112 

39.129 

39.247 

39.011 

39.947 

39.512 

40.202 

40.807 

39.535 

39.039 

40.193 

39.910 

Bemerkung 

ZE5 

SP5 

K03+SP5 

K10+SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.690 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

73.012 

Beste Rundenzeit 

38.808 

Beste Geschw. 

76.531 

Beste Runde von 

536 - Jan Adriano 

Gedruckt: 29.05.2023 17:34:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel, Franco 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 2 Wohlen 
Finalrennen 

Final DD2 Master 

Rennen (26 Runden) started at 17:06:28 

Wohlen 0.825 km 

29.05.2023 16:34 
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